АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.09.2014 г. № 65
с. Малые Алабухи 1-е
О снятии на территории Малоалабухского сельского поселения особого противопожарного режима
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Воронежской области от 18.09.2014 г. № 858 «О снятии на территории Воронежской области особого противопожарного режима»,  администрация Малоалабухского сельского поселения

                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. С 20.09.2014 г. снять на территории Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района особый противопожарный режим.

       2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Л.И. Польникова